

**REMETENTE**  
**AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA-ME**  
 Rua Rio Paraná, 471 - Jardim do Café  
 Cambé - PR CEP 86185-300  
 Fone (43)3062-3004

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**

Nº 000.007.897  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA: 1/1

**CHAVE DE ACESSO**  
 4120 1108 8363 5000 0102 5500 1000 0078 9718 2354 0180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 141200230365983 27/11/2020 14:22:18

CNPJ 08.836.350/0001-02

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDAS DE MERCADORIAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 904.05033-47

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

**DESTINATÁRIO REMETENTE**

NOME RAZÃO SOCIAL  
**MUNICÍPIO DE VENTANIA**

BAIRRO/DISTRITO  
**CENTRO**

CNPJ/CPF/Estrangeiro 95.685.798/0001-69

DATA DE EMISSÃO 27/11/2020

CEP 84345-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/11/2020

ENDEREÇO  
**AV ANACLETOBUENO DE CAMARGO, SN**

MUNICÍPIO VENTANIA

FONE/FAX 04232-7411

UF PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA 14:22:17

**FATURA DUPLICATA**

001 27/12/20 R\$ 9.156,36

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	2.642,24	9.156,36
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO IPI	0,00
DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	9.156,36

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPECIE MARCA

FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	COSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
26	ALCOOL 70% 1 LITRO	29051100	0102	5102	UN	150	3,50	525,00	0,00	0,00	0	105,58
2233	CATETER INTRAVENOSO 23G	90183924	0102	5102	UN	100	17,00	1.700,00	0,00	0,00	0	522,75
215	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	90189099	0102	5102	UN	6	440,00	2.640,00	0,00	0,00	0	677,42
2602	FRALDA GERIATRICA G	96190000	0102	5102	UN	4.000	1,00	4.000,00	0,00	0,00	0	1.230,00
1263	MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS	39249000	0102	5102	UN	6	48,56	291,36	0,00	0,00	0	106,49

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 EMPENHO Nº 2898/2020  
 PREGAO Nº 22/2020  
 VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 2.642,24 FONTE: IBPT  
 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006  
 DADOS BANCARIOS  
 BRADESCO AG 2604-2 C/C 0006229-4 BANCO DO BRASIL AG 0768-4 C/C 33307-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AWR DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMPEZA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 27/11/2020, Valor Total: R\$9.156,36, Destinatário: MUNICÍPIO DE VENTANIA AV ANACLETOBUENO DE CAMARGO, SN - CENTRO - VENTANIA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**NF-e**  
 Nº 000.007.897  
 SÉRIE: 1